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Jizzax davlat pedagogika unversiteti 

 

Annotatsiya: Professional ta’limning umum ta’lim va oliy ta’lim muassasalari 

bilan hamkorligini rivojlantirish. Maktab o‘quvchilarini oliy ta’lim muassasalariga 

tayyorlash. 

Kalit so‘zlar: Professional ta’lim, umum ta’lim, oliy ta’lim, ta’lim-tarbiya, 

intelektual, iqtidorli, qiziqish,yuksak malakali, o‘qtuvchi, o‘quvchi, talaba. 

 

Mustaqillik tufayli O‘zbekiston tub o‘zgarishlar va islohotlar davrini boshidan 

kechirmoqda. O‘zbekistonning ravnaqi, gullab-yashnashi uchun, avvalo, fidoyi, 

intellektual jihatdan rivojlangan barkamol avlodni tarbiyalab yetishtirish dolzarb 

masalalardan biridir. Mustaqillikning o‘tgan o‘ttiz yili davomida jamiyat ijtimoiy 

iqtisodiy, siyosiy va ma’naviy yuksalish, yangilanish sari yuz tutdi. Jamiyat hayotining 

barcha sohalarida amalga oshirilayotgan islohot natijalari xalq ma’naviyatining 

tiklanishi, boy, milliy tarixiy merosimizning keng o‘rganilishi, an’analarimizning 

saqlanishi, madaniyat, san’at, fan va ta’lim ravnaqi bilan uzviy bog‘liqdir. 

Mamlakatimizda jamiyat hayotining ma’naviy-ma’rifiy asoslarini mustahkamlash, 

milliy istiqlol g‘oyasining asosiy tushuncha va tamoyillarini hayotga joriy etish, 

yurtdoshlarimiz, ayniqsa, yosh avlod qalbida Vatanimiz taqdiri va kelajagi uchun 

daxldorlik va mas’uliyat hissini oshirish, yot g‘oyalarga qarshi mafkuraviy 

immunitetni kuchaytirishga yo‘naltirilgan targ‘ibot tizimi shakllandi. Ta’lim-tarbiyaga 

munosabat tubdan o‘zgardi. Jamiyatda ta’lim-tarbiyani yuksaltirish davlat 

faoliyatining asosiy yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Bugungi kunda dunyoda 

globallashuv jarayonlari kuchayib, tinchlik va barqarorlikka qarshi yangi tahdid va 

xatarlar tobora ko‘payib bormoqda. Bunday murakkab va tahlikali vaziyat sohada 
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amalga oshirilgan ishlarni tanqidiy baholab, uning faoliyatini zamon talablari asosida 

takomillashtirishni taqozo etmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti Islom Karimov 

ta’kidlaganidek, ―... ta’lim-tarbiya – ong mahsuli, lekin ayni vaqtda ong darajasi va 

uning rivojini ham belgilaydigan, ya’ni xalq ma’naviyatini shakllantiradigan va 

boyitadigan eng muhim omildir. Binobarin, ta’lim-tarbiya tizimini va shu asosda ongni 

o‘zgartirmasdan turib, ma’naviyatni rivojlantirib bo‘lmaydi. Jamiyat taraqqiyoti, 

milliy farovonlik hamisha yosh avlodning ta’lim-tarbiyasi, zamonaviy bilimlarni 

chuqur egallagan yangi kadrlar, ularning yuksak malakasi bilan bog‘liq bo‘lib kelgan. 

Keksa avlod erishgan yutuqlar, ular to‘plagan tajribaga tayanib, mamlakatning ilmiy, 

iqtisodiy, madaniyma’rifiy salohiyatini yanada ko‘tarish hamisha yoshlar zimmasiga 

tushgan. Shu boisdan ham istiqlolimizning ilk qadamlaridan boshlab, mamlakatimizda 

yangi avlodini tarbiyalash, ular dunyoqarashini yangicha qadriyatlar asosida 

shakllantirish davlat siyosati darajasiga ko‘tarildi. Bunda eng muhimi, ta’lim-tarbiya 

tizimida sobiq tuzumdan qolgan eskicha qoliplardan tezroq voz kechish, ta’limga doir 

eng ilg‘or, zamonaviy, xalqimizga xos milliy-ma’naviy va axloqiy qadriyatlarga 

hamohang usullarni topish va amaliyotga joriy etish, sharqda qadimdan amalda bo‘lgan 

prinsip ta’lim-tarbiyani bir-biridan ajratmaslik va ularning o‘zaro mutanosibligiga 

erishish g‘oyat muhim ahamiyatga ega. 

2017-2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor 

yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar strategiyasida belgilangan vazifalarni amalga oshirish, 

mehnat bozori talablariga mos yuqori malakali kadrlarni tayyorlash, ta’lim sifatini 

baholashning xalqaro standartlarini joriy etish, innovatsion ilm-fan yutuqlarini 

amaliyotga tatbiq etishning samarali mexanizmlarini yaratish orqali mamlakatda ta’lim 

tizimini isloh qilish bo‘yicha izchil ishlar amalga oshirilmoqda. 

Shu bilan birga, professional ta’lim dasturlari YUNESKO tashkiloti tomonidan 

qabul qilingan Ta’limning xalqaro standart tasniflagichi (MSKO) darajalari bilan 

uyg‘unlashmaganligi, o‘quv jarayoniga O‘zbekistonning Milliy kvalifikatsiya tizimi 

to‘laqonli joriy etilmaganligi tayyorlanayotgan kadrlarning mehnat bozorida munosib 

o‘rin egallashlariga to‘sqinlik qilmoqda. 
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Professional ta’lim tizimini ilg‘or xorijiy tajribalar asosida takomillashtirish, 

boshlang‘ich, o‘rta va o‘rta maxsus professional ta’lim bosqichlarini joriy qilish orqali 

mehnat bozori uchun malakali va raqobatbardosh kadrlar tayyorlash hamda mazkur 

jarayonga ish beruvchilarni keng jalb qilish maqsadida: 

1. 2020/2021 o‘quv yilidan boshlab O‘zbekiston Respublikasida Ta’limning 

xalqaro standart tasniflagichi (keyingi o‘rinlarda — Xalqaro tasniflagich) darajalari 

bilan uyg‘unlashgan yangi boshlang‘ich, o‘rta va o‘rta maxsus professional ta’lim 

tizimi hamda tabaqalashtirilgan ta’lim dasturlari joriy etiladigan ta’lim muassasalari 

tarmog‘i tashkil etilsin. 

Xalqaro tasniflagichning 3-darajasiga mos keluvchi ta’lim dasturlari asosida 9-

sinf bitiruvchilarini ijtimoiy qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan boshlang‘ich professional 

ta’lim bosqichida kadrlar tayyorlaydigan ta’lim muassasalari ro‘yxati  

Xalqaro tasniflagichning 4-darajasiga mos keluvchi ta’lim dasturlari asosida o‘rta 

professional ta’lim bosqichida kadrlar tayyorlaydigan ta’lim muassasalari ro‘yxati. 

Xalqaro tasniflagichning 5-darajasiga mos keluvchi ta’lim dasturlari asosida oliy 

ta’lim tizimi bilan integratsiyalashgan o‘rta maxsus professional ta’lim bosqichida 

kadrlar tayyorlaydigan, oliy ta’lim muassasalari huzurida faoliyat yuritadigan ta’lim 

muassasalari ro‘yxati. 

Kasbga o‘qitish markazlarini tashkil etish uchun O‘zbekiston Respublikasi 

Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligi tizimiga o‘tkaziladigan kasb-hunar 

kollejlari ro‘yxati 4-ilovaga muvofiq; 

Oliy ta’lim muassasalari quvvatlarini oshirish, istiqbolda xorijiy oliy ta’lim 

muassasalari va ularning filiallarini tashkil etish uchun beriladigan kasb-hunar 

kollejlari ro‘yxati 

 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati: 

1. www.gov.uz  

2. www.infocom.uz  

3. www.pedagog.uz  

http://www.gov.uz/
http://www.infocom.uz/
http://www.pedagog.uz/

